
   РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ БЕЛГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ  
ПОСЕЛКОВОЕ СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

«ПОСЕЛОК ПРОХОРОВКА»
Второе заседание четвертого созыва

309000, п. Прохоровка, ул. Советская, 136
РЕШЕНИЕ

«02» октября  2018 года                                                                                   № 18

О внесении дополнений в решение 
поселкового собрания от 20.09.2017г № 208 
«Об утверждении перечня имущества,
относящегося к муниципальной 
собственности  городского поселения 
«Поселок Прохоровка», предназначенного 
для передачи во владение и (или) в пользование 
субъектам малого и среднего предпринимательства
и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого 
и среднего предпринимательства»
 

Руководствуясь  Гражданским  кодексом  Российской  Федерации,
Федеральным законом от 26 июля 2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,
Федеральным законом  РФ от  24  июля  2007  года  № 209-ФЗ «О  развитии
малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в целях
ликвидации  на  территории  Прохоровского  района  административных
ограничений  при  осуществлении  предпринимательской  деятельности,  в
соответствии  с  Уставом  городского  поселения  «Поселок  Прохоровка»
муниципального района «Прохоровский район» Белгородской области,

поселковое собрание городского поселения «Поселок Прохоровка» решило:

1.Внести  изменения  в  перечень  муниципального  имущества  городского
поселения  «Поселок Прохоровка»  муниципального района «Прохоровский
район»  Белгородской  области,  свободного  от  прав  третьих  лиц  (за
исключением  имущественных  прав  субъектов  малого  и  среднего
предпринимательства)  для  предоставления  его  во  владение  и  (или)  в
пользование  на  долгосрочной  основе  субъектам  малого  и  среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 



2



Приложение

     Утвержден 
Решением поселкового собрания

городского поселения
 «Поселок Прохоровка»

от 02»октября 2018 года № 18 

3



Перечень
имущества, относящегося к муниципальной собственности городского
поселения «Поселок Прохоровка», предназначенного для передачи во

владение и (или) пользование субъектами малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

№
п/п

Наименование Адрес Общая
площадь

помещений,
кв.м.

1 Нежилое помещение п. Прохоровка, ул.
Советская, 130

99,4

2 Нежилое помещение п. Прохоровка, ул.
Колхозная, 1

35

3 Нежилое помещение п. Прохоровка, ул.
Колхозная, 1

18,6

Итого:      3 нежилых помещения           153,0

4


	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

